
I N F O R M A C E O K D S Č.1 

(jednotlivé exempláře rozdejte funkcionářům MO KDS, o obsahu 
informujte členy)

Zpráva o sjezdu (Torná* Svoboda)
Rie^d KDS so ušku teč nf v ‘ingotu a nedali 15- -a 16, zář ť J 990 

v Seči u Chrudi mi ’(Přesná adresa. budb ui“-česniái'ia i j .)
Registrace» rf^l egá t<1 bude p^^hfh -’t na místé od R do to hnd -

Pokud máte návrhy k programu strany,zasflejte je procfra.wf 
komisi , k ternu vede Ing.Tyl , na jdrRSV! T na» Miroslav Tvl Zernovská 
39 1.00 00 Praha 10

hál e Vás žádám, abyste zasílali návrhy na funkcionáře KOR « • • •
do týchto funkcí; Předseda.. místopředseda, ústřední tajemník, čie!» 
RZV, předseda revizní knmiep,č 1en revizní komise. K návrhu přiložte 
písemný souh1as<i andidáta a jeho krátký životopis. Vše odešlete 
neípozd^ij do konce srpna na adresu:
Spkrekariát KDR’-Tomáš Svoboda Sokolská 39 120 00 Praha 2.

Svo je otázky nebo připomínky -»dresu i te na tutéž adre^t nebo' na 
rfáše pražské telefonní č^ln? 2351454 — *

Další .informace* obdržíte o ní-kolik dní pozdéi.i.

Zpráva o stavu KDS (Torná1* Svobod•»)
Počet členů: 2500 - 3000

11. Zastoupen í. KDS . ve .státu irh ománerJtis.Počet posFánd ve» FS: 6 poslanců ■ ’
Dr. Václav Benda., SL» výbor ústavné právní, člen předsednictva.
František Michálek;« S! ,• výbor životního prostředí
Josef Tomsa-í Sk, yýbor. sociální, kulturní i"
J no Miroslav Tyl RN , výbor h^modářf T ý
Marin Kán lanová- SN '■'ý^or zahr?nj <“ní “ .
n«'r t »-sna Si moč’-ox'á SN.výhor eoriáJnť, kulturní

■- ■■■'•' I
pnřr--r ooslarcá v Ohm- v pnrlanró
Dr ’Antonín Procházka přrdoeda církp»míhn a h*.«manitárnťho výboru 
úptrjnín Chutný., výbor rozi^oř.t nví1 p kontrolní
Jan Záhradníčok ; mí4-1‘-nře’.>«'/b«)rn p^n nchrano životního pVr-.r, ■ 

t.ředí a urhanísmus
Tne»- Pavel Tollner. výbor- optiřní, pro právní ochranu á b^pefnort. 
Marek Benda tajemník výbor«« pro védu. vzdÁlání’ á tul tíi^it 
1 na M í r«? l a v V1® íear- výher oro -védii vzdělání a kulturu
Jiří Strašek, výbor nrr, obchod cestovní ruch 

* ' ' « 1l * “
Zastoupení ve vlád.č ČR" Petr Vopénka, ministr školství Cest á 

r epuh 1 i k y . Kmmé nšhc» 1 námř^tpk ministra životního prostředí
Inn„ Václav Vuřka *• ’

21 Pořot _oř£idr-skládaných. pbLaslníí h ..£ir.sani.£.a^^
(jen .jedna řádné «»stavena)

3J...£&če±..W:. 6.7.. -:.^
Poř«?t MS hníntnf skupina 5 — W čierni): 12 - 19
V okrese Nymburk, Rakovn.íl . Ml Já Boleslav Praha - západ, Praha 

— východ, Rpnnšny. Rok vran*/, Pl zpil sever, Plzeň jih, Déřín. Rychnov 
nad Knéžnou . Chrt<dim- S» «mp^r k.. V-'škov, Brno venkov, Znoimo, Jičín. 
L itoméří r«= není ani jediná Mil nebo MS • .»stavena.

4j Cena.,čáíÁQp.iířLi ..HLAS, bu.de 1 :• Kčs-. Výtažek'z F'rnde je si ponprhp«1-?

bu.de


n?. uHrazon í výri-i iš 79 MH ,
Hl. ©8y hodnu pravidel n* zas í 1ány na Váš «ek r<?t.ari.At neho na adresu 

Vašeho předsedy.

Ekonomická informace (Tng.Milan Jaroši

1> Vyúčtování finančních pro« '*řpf< k ô n» volby

Z úvěru komerční banky hvin dr.pr r?i y! vvfarp/mG 1 , ) 57 tisřKčs, 
z toho pro 3?ri> 'o í^in f "• t >hl ■.»ctufl cca 1A0 ■• ic. iívs .
Vzhleden k tomu, že se blíží termín (zář'0 vyúřtnváp .( vn?.ebn«ha 
úvěru - žádáme pří.iemrf» těchto prostředků, aby do 10- září tr 
a ) P rtJVed 1 i k or > ,ač o é V V h Č t.OVá ní n ř í i mú a v y d á> t i 

h) výsledek p řed 1. o ž j i i společně s doklady své .revizní komisi, 
c) po překontrolování OK a schválení výborem místní drnánizace 

zaslali na sekretariát KDS (zatím pmi?? přehled příjmů 
a vydání bez rrvntnírh dok 1 ad© , které budou MO archivovat 

d) v případě přebytku ponechat prozatím tyto prostředky 
na svém kontě

e) při minusovém zůstatVu vám Hrdou tyto částky uhrazeny.

7) Prostředky na základní vybavení nových politických stran
* » • •- '

7 f i nanřpí ho zůstatku• arn ’n i mci • x/ bývaléNP řnp »jčiděl-jn 
ministerstvo financí C1'' r>n ^--t-p/á i en < ČNR naší straně řástkg 7PH 
tis- Kř« (požadovali ism" 1 5 mil . K(W , Tento pří^pčvek může 
h^t použit pouze na základní vyh^ynní místností.. zavedení t»!«- 
fonu a pod.)-
Některé or nan 5 z are zaslal v prdphná požadavky iiž dříve. Protože 
vša’’ pěHpcr p(-}n 1 -a'4 a/ doby došlo k r^zný,,» změnám (organizačním, 
vybavení zařízením a pod.>. ie potřeba s přihlédnutím k «o'iča« - 
i’é ' htidcneý s.! 11 ’r i v voľ-ar-nv^f grjvé požad-"<ky a io

5) Pro informaci »»védtm** -'dr«ri« »»enřfňíhn ójs^vi>

P t- a 7-<-.5tnf rpnřit?lns. 5 r t- •■ »v a o Praha 1 . č . ö.. i ozi»/> 41 — o 11*

sek r ?• ta r í A t u do 1 n, y * f/ t. r .
DopcrLtříj lefľie «(•»•■:• tup*.’'/3*' ““t'' । >Ari■ í ch uváži i vř a s přihlédnu tím 
P » el kpvé sum© , ktoryru môžeme *'ozdél i t,

3) 7;ák l Ad*ní vlastních bó** ■ ^rh ‘'ry i a

Ksl? <D i c' Ť F’ >? f Jn *1 t-> r- + / f. i’ > - r r.. } H.p ’ťc '* C + t
T-5. mnŽnOSÍ“ p^-^vní <sf«h v.%kt •' ÍH •' ?•• -
K t omu i o z apg t řc» h í :
fp získat n-» st.a ti st i cl a-» <-■ v ►'mc.aíw nebo mé« kském) hřadu TCO 

(identifikační ří^in 'ornani 5aer) formulář k žádosti obdrží 
n? tomto úřadu , K židn“;! / +řd>a přiložit kopii stanov KDS, 
kterou vám na pohádání zašleme.

b) u. spořitelny n^hp nnhořky cl'átr.í banky (podmínky ■•• úrokové 
sazby -- isou zatím o tmi né u obou., u 5RCS se ale očekává v 
rámci tomorrja 1 izaee *5nnprti možnost výhodnější .sazby) si 
vyžádá formulář (7 xl "Podpisn*'ý 'zzor"., ''ynlní jej dle 
návodu a zašle sekretariátu k notvržení v části "F". Pot^m 
písemně požádá rs nčílnhou "Pn»fni.sovéhn vžmro" -» kopie 
renistrace (1 £ni ppri^*ný ú?-t ž,z o založení 'ičtu, 
Pnzn 4 ? doposud má vlastní účet 17 našich organiza« f.

4) K vedpnf ’ednot.néh'-- z iednodpčen^hr 1 ?Hnj'hn deriíku hbdo pro 
naše ornaniznce zpracován '.' krátké době návod i forma vedení


